vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º (...)

II  -  lote  232,  quadra  227,  zona  15,  com  área  de  600  m²  (seiscentos  metros 
quadrados), localizado na Rua Pedro Ferreira do Amaral, Bairro Padre Libério, havido da 
matrícula nº 93.105, do CRI local, avaliado em R$ 1.637.700,00 (um milhão seiscentos e 
trinta e sete mil e setecentos reais), conforme parecer emitido pela Comissão Municipal de 
Avaliação Imobiliária."

Art. 2º O caput do art. 3º da Lei nº 9.486, de 06 de dezembro de 2024, passa a 
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º Fica o Poder Executivo autorizado a permutar o imóvel descrito no art.